中华口腔医学会口腔颌面放射专业委员会

中华口腔医学会口腔颌面放射专业委员会第 22 次学术会议

第一轮会议通知

经中华口腔医学会批准,由中华口腔医学会口腔颌面放射专业委员会主办、重庆医科大学 附属口腔医院承办的"中华口腔医学会口腔颌面放射专业委员会第22次学术会议"将于2024 年 6 月 20 日-21 日在重庆市召开。会议同期将召开中华口腔医学会第七届口腔颌面放射专业 委员会全体委员工作会议(通知另发)。

本次大会主题为"光影寻踪、筑梦未来——聚焦数字化影像诊断、助推口腔多学科发展", 大会邀请了国内外重要嘉宾,大会分为专家主旨讲座、专题学术报告、中青年博士临床科研研 **讨会、病例壁报展示、科普作品交流等多个板块,**探讨前沿科学研究成果,以影像为基石研讨 口腔多学科诊疗应用发展。

正式注册并参会可授予国家级继续医学教育 I 类学分 4 分。欢迎从事口腔医学各学科学 者、临床医生、研究生及规培生积极投稿、共聚山城重庆。

现将会议有关事官通知如下:

- 一、会议时间: 2024年6月20日-21日
- 二、会议地点: 重庆岱江花园酒店(重庆市渝北区龙山街道旗龙路2号)
- 三、会议日程:

6月19日	二楼大厅	13:00-20:00	会议报到
6月20日	二楼金殿厅	08:30-09:00	大会开幕式
		09:00-17:30	专家主旨演讲
		17:30-18:30	专委会全委会、常委会
6月21日	二楼卢森堡厅	08:30-12:00	专题学术报告(MR 专场)
		14:00-17:00	口腔颌面数字影像科普作品展示
	二楼大堡礁厅	08:30-17:00	中青年博士临床科研研讨会

6月22日 离会

四、会议征稿

- 1、专题学术报告: (磁共振及CT专场): MR及CT在口腔颌面部的临床应用与研究。稿件内容包括: 中英文题目、作者、单位和中文摘要(600字以内)、英文摘要(300单词以内)。中英文摘要均包含目的、方法、结果和结论四个方面。稿件以. doc 或. docx 格式文件编辑,字体要求: 中文宋体,英文 Times New Roman 字体,小四号字,1.5 倍行距。(病例报告亦择优收录)
- 2、中青年博士临床及科研交流: 涉及口腔多学科的基础或临床研究。稿件内容包括: 中英文题目、作者、单位和中文摘要(600字以内)、英文摘要(300单词以内)。中英文摘要均包含目的、方法、结果和结论四个方面。稿件以. doc 或. docx 格式文件编辑,字体要求: 中文宋体,英文 Times New Roman字体,小四号字,1.5倍行距。(病例报告亦择优收录)
- 3、壁报展示: 重点在于数字影像在疾病诊治过程的作用和意义等。强调: ① 数字影像 学检查部分请提供清晰的图片及简单的文字描述; ② 结合患者诊疗过程中的关键问题进行讨论; ③ 文献支持。稿件以. pdf 格式提交, 经专家组评审后择优展示, 壁报尺寸为 90cm×120cm。
- 4、口腔健康科普作品:内容可涵盖口颌面医学影像诊断学及放射技术在口腔常见疾病防治中的作用、口腔放射防护、口腔 MDT 等群众关注的热点方向。形式不限,包括:PPT 演讲、录制视频、手绘、漫画、歌曲及朗诵等形式。注意:① 展示时间 6 分钟左右;② 提倡作品原创,无知识产权争议;③ 演讲内容要科学准确,传播公认准确无误的观点。

请严格按照格式要求投稿,并以"会议投稿(投稿模块-第一作者姓名-单位-联系电话)"命名,并于2024年5月20日前发送至会务组邮箱kfzwh2021@163.com。稿件均将录入大会论文汇编,择优进行大会交流。

五、会议注册册费标准:

类别 注册时间	标准费用 (元)	学会会员(元)	专科会员(元)	学生会员(元)
提前注册 截至 5 月 30 日	1200	1100	800	300
5月30日之后	1300	1200	1000	300

(二) 注册及缴费方式

本次会议必须通过微信注册及缴费,不设置现场注册。关注"中华口腔医学会"微信公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名",在会议列表中找到相应的会议,点击进入注册报名页面。

在报名页面中点击下方"报名"进入注册页面→点击绿色"点此报名"按钮→输入报名人身份证号→点击"确定"自动识别身份信息→核对、修改、补充个人信息,无误后点击"保存"→返回注册页面填写发票信息→确认信息无误后提交订单→支付后完成注册。

如需使用公务卡交费,可先将公务卡绑定到微信,按以上步骤操作至微信缴费时手动选择支付方式为公务卡。

注意:可通过添加人员信息同时为多人报名注册,但同一订单只能开具同一信息的发票,如不同人员需要不同的发票信息,请分开下单。

交费须知:

- (1) 注册费发票为电子普通发票,由中华口腔医学会提供,会后 10 个工作日内发至预留 邮箱,请准确提供接收邮箱、发票抬头、税号等信息,发票开出后恕不修改及重开。
- (2) 取消参会及退费说明:如取消注册并申请退款,请务必于6月19日前在线申请:在"中华口腔医学会"微信公众号,点击下方"会员天地"→"学术会议报名",在会议列表中点击本次会议→"个人中心"→点击"退款申请"。"未通过报名系统申请退费"或"逾期申请"均不予受理。

六、食宿与交通

- 1、食宿(会议注册费包含的餐费除外)、交通均由参会代表自理。
- 2、会务酒店为重庆岱江花园酒店。

距重庆北站 约8.6公里 ———— 打车25分钟左右

距重庆江北国际机场 24 公里——— 打车 30-40 分钟左右

3、住宿预定:均可自行选择房型(标间或大床),请扫描二维码,

线上缴费后方可视为预定成功。 会议不接受现场订房协议价。



- ① 岱江花园酒店(大会会场酒店),协议价480元/晚(双早);450元/晚(单早)
- ② 丽呈君顿酒店(距大会现场酒店约2.0公里) 协议价339元/晚(含双早)

七、联系方式:

会务组邮箱: kfzwh2021@163.com

专委会工作秘书: 帕克扎提 15850511540

冯英连 15252486136

会务组联系人: 刘雄 13608338128

